

Kallelse till SVESEK:s årsmöte den 22:a augusti 2024 kl. 14:20 – 15:20

Lokal Gustav Fröding

Bästa medlemmar i SVESEK (med ett särskilt välkommen till nya medlemmar!),

Kirurgveckan i Karlstad närmar sig och SVESEK har ett intressant program på torsdagen. Frågor om den specialiserade vården, delat chefskap, nytt inom cancertgenetik och framtidsvisioner för bildiagnostik belyses. För tider och lokaler se kirurgveckans hemsida eller appen (som enligt Akademikonferens är klar först i augusti).

Det sociala programmet omfattar en guidad tur i Lerins ateljé Sandgrund (samling på plats 17:00), efter kort promenad till Frimurarnas lokaler får vi sedan en kort visning av lokalerna, bl.a. rummet där unionsupplösningen undertecknades 1905, och sedan ett glas med "bubbel". Föreningsmiddag intas på restaurang Baron, som ligger i Gamla Värmlandsbankens lokaler alldeles intill. Menyn är förbeställd och består av tapas, som restaurangen fått goda recensioner för. Den guideade turen på Lerins ateljé och visningen av Frimurarnas lokaler inkl. "bubbel" står SVESEK för, medan middagen betalas av var och en på plats. De 100 kr som betalades i samband med anmälan var just en anmälningsavgift. **Glöm inte att meddela eventuell matallergi (se mailadress nedan)!**

Kirurgveckan innebär också årsmöte och till detta mail, som är kallelse till årsmötet, bifogas agenda för årsmötet, verksamhetsberättelse och ekonomisk rapport. Eventuella motioner till föreningen bör vara styrelsen tillhanda senast fredagen 12/7. Valberedningens förslag till ny sekreterare redovisas nedan. Nya ledamöter till valberedningen utses på årsmötet.

Val av styrelsemedlemmar

Nuvarande styrelse

Bengt Ekelund, ordförande, accepterat omval

Ewa Lundgren, sekreterare, ej omval. Valberedningens förslag är Staffan Weiber

Joar Svanvik, skattmästare, vald t o m 2025

Thomas Troëng, ledamot, vald t o m 2025

Kjell Lundberg, ledamot, accepterat omval

Val av revisorer (ett år)

Nuvarande revisorer Urban Wingren och Bengt Sandhammar, båda har accepterat omval

Val av valberedning, tre ledamöter (2 år)

Nuvarande medlemmar Göran Wallin, sammankallande, vald tom 2024; Bengt Frisk, vald tom 2024; Bengt Jeppsson, vald tom 2025

Varmt välkomna till årsmötet!

Bengt Ekelund

Ordförande

Ewa Lundgren

Sekreterare

ewa.lundgren427@outlook.com